
OBSAH

Mlýnské kameny 1..... 11
Smlouvání.... 14
Putování k obrazu.... 15
Kam propadly se vzpomínky.... 16
Světabol.... 18
Křehká vzpomínka.... 20
Jaké je příště?.... 22
Jak se s tím srovnat?.... 24
Schoulení 1..... 26
Schoulení II.... 28
Jak málo.... 30
Tady.... 31
Horizont na dosah.... 32
Až za osmnáct kvadrilionů let.... 34
Jak je tam? 36
Bezstarostně?.... 38
Kdo se bojí tmy?.... 39
Ještě je toho tolik co říct....40
Nadarmo.... 42
Naděje?.... 43

127



xxx ....44
A hořká je slza.... 45
Možná bys mohl....47
Tady byl ten domov.... 48
Když odjíždíš.... 49
Otevřená náruč.... 50
Čtení z dlaně.... 52
Ticho.... 54
Našel jsem.... 56
Ticho pustne.... 58
Teprve letos.... 59
Doušek po doušku.... 60

SLOVA 63

Příště?.... 65
Jen slibuje.... 66
Příště je všanc.... 68
I když.... 69
Dokud.... 70
Dosud.... 72
1 kdyby.... 73
Než.... 74
Ještě.... 75
Dříve než.... 76
Tehdy.... 77
Někdy.... 78
Možná.... 79
Snad právě.... 80
Příště.... 81

Jen ukrajuje.... 84

128



OBRAZY 87

Tušení horizontu.... 89
Dávno, tak dávno.... 90
Vydělování horizontu.... 92
Rozednívání horizontu.... 94
Horizont jako obzor osudu.... 96
Uzlovým písmem.... 98
Zrození horizontu.... 100
Páteř.... 102
Počítadlo.... 104
Klobouk se širokou krempou.... 106
Tak se nadechnout.... 108
Krajina událostí.... 109
Dvě prkýnka.... 111
Kůra.... 113
Propadání k obzoru 115
Když obzor se vpíjí 116
Mlýnské kameny 11......119

129


